
 

Fibernätet rustas upp för framtiden! 

Samhällsföreningen och Affärsverken förhandlar om att driftansvaret och ägandeskapet av fibernätet 
på Hästholmen/Ytterön kommer att tas över av Affärsverken under våren. Övertagandet kommer att 
ske i två etapper, eftersom bidragsreglerna för den nyare delen av nätet måste ägas av föreningen en 
viss tid enligt Jordbruksverkets bidragsregler. 

I samband med detta kommer en upprustning och modernisering ske för att nätet ska motsvara lagar 
och regler samt Affärsverkens krav på robusthet och att det ska harmoniera med övriga Stadsnätet. 

Moderniseringen innebär i korthet: 

 1 Gbit/s-prestanda i hela nätet 

 Elanslutning av nod 

 Bygga om södra delen 

 Rätta till bristfälliga skarvbrunnar 

 Blåsa stamkabel nya nätet 

 Dokumentera hela nätet 

 

Dessa åtgärder är planerade till stor del under första halvåret 2018. Målet är att de som nu visat 
intresse ska vara anslutna innan halvårsskiftet. 

Hur får jag fiber? 

Gå in på vår hemsida: http://affarsverken.stadsnatsfabriken.se/anslut/ytteron 

Sök upp din fastighet och fyll i en intresseanmälan. I början av 2018 hoppas vi att avtalet med 
Föreningen ska vara klart och då kan vi börja skicka ut anslutningsavtal till intresserade. 

Om din fastighet är förberedd med tomrör från stamnätet hela vägen i huset kostar anslutningen 
9 900 kr inkl. moms och är en engångskostnad. I priset ingår nyckelfärdig installation ända in i huset.  

Är din fastighet inte förberedd med tomrör, ansvarar du för att själv förlägga tomrör till en av 
Affärsverken anvisad anslutningspunkt. Tomrör och markeringsnät står Affärsverken för. 

Din månadskostnad beror på vilka tjänster du beställer. Har du ingen tjänst aktiverad, så betalar du 
ingen månadsavgift. Läs mer om tjänsterna här: http://www.karlskronaporten.net. 

 

Vid frågor, ring 0455-783 90 eller maila till fiber@affarsverken.se. 

 

Med vänliga hälsningar, 

Marknad & Försäljning 
Affärsverken Karlskrona AB 
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